
MMOPP00D562W

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO A POSKYTNUTÍ SLUŽEB

STRANY SMLOUVY

1.

Město Opava

se sídlem:

zastupující osoba:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

jako objednatel

Horní náměstí 69, 746 01 Opava

primátor

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s.

2.

BeePartnera.s.

se sídlem: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec

zastupující osoba:

IČ: 03589277

DIČ: CZ03589277

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10621

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

jako zhotovitel

uzavírají dle § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a poskytnutí služeb
uzavřené dne 21. 3. 2023 (dále jen „dodatek").

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava rozsahu služeb čl. 2, odstavec 2.1 Smlouvy o dílo a poskytnutí
služeb, zároveň pak úprava doby plnění, tedy či. 3, odstavec 3.1 výše uvedené smlouvy.

1.2 Rozšíření předmětu díla a poskytnutí služeb vede k navýšení celkové ceny díla v rozsahu definovaném
tímto dodatkem,

1.3 Dosavadní znění Smlouvy o dílo a poskytnutí služeb se částečně mění takto:



NOVÉ ZNĚNÍ ODST. 2.1 ČLÁNKU 2. ROZSAH SLUŽEB

2.1 Předmětem díla je realizace Programu na podporu podnikavosti a podnikání v Opavě („Podnikavá
Opava"), jehož součástí jsou tyto aktivity:

1) Cyklus workshopů pro začínající podnikatele - realizace dvou běhů
Realizace 2 běhů o 8 workshopech (každý cca 120 min) výukového programu zaměřeného
na počátek podnikání, formování business modelu a jeho validaci, včetně zpětné vazby expertů
a reálných podnikatelů, max. počet účastníků na běh 20

2) organizace a modernizace podnikatelského klubu
Realizace setkání 6x (120 min / setkání)
Organizační zajištění a facilitace setkání, průběžné komunikace s účastníky

3) Vedení a koordinace projektu / projektového týmu a partnerů
Vedení projektového týmu složeného ze zástupců města, Slezské univerzity a místní okresní
hospodářské komory a případně dalších partnerů
Zahrnuje pravidelné schůzky přibližně Ix měsíčně a koordinaci spolupráce, vedení agendy, sběr
a předávání informací s přidáním kontextu krajských organizací a programů pro podporu
podnikání

4) Realizace eventů na podporu podnikání a podnikavosti
Naplánování, organizace a realizace eventů dvou celovečerních akcí (typu „mashup")
Zahrnuje průběžné vyhledávání a skauting vhodných prezentujících (z řad místních podnikatelů
či začínajících projektů), moderaci eventů, organizační a programové zajištění
Určeno pro veřejnost i podnikatele (cca 40 učastníků/event)

5) Marketingová podpora programu
Tvorba loga / vizuální identity programu či entity, nastavení komunikačních kanálů
Tvorba obsahu zejména ve smyslu podpory aktivit programu a komunikace krajských i jiných
programů.

akcí a možností podpory podnikatelů nebo podnikavců
Správa sociálních sítí, vytvoření a aktualizace společného webu, tvorba obsahu
Komunikace s partnery (marketingovými)

(dále též jen „program" nebo „dílo").

Jednotlivé součástí programu jsou provázány nebo na sebe navazují.

NOVÉ ZNĚNÍ ODST. 3.1 ČLÁNKU 3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Dílo, respektive jeho jednotlivé části specifikované v čl. 2, odstavec 2.1 tohoto dodatku budou realizovány
v tomto indikativním časovém harmonogramu:

Aktivita Termín

Cyklus workshopů pro začínající podnikatele - 1. běh 05-06/2023
Cyklus workshopů pro začínající podnikatele - 2. běh 10-11/2023
Organizace podnikatelského klubu 06-12/2023
Vedení a koordinace projektu / projektového týmu a
partnerů

03-12/2023

Realizace eventů na podporu podnikání a podnikavosti První event: červen 2023,

Druhý event: říjen/listopad 2023
Marketingová podpora programu 03-12/2023

2



NOVÉ ZNĚNÍ ODST. 7.1 7.3 ČLÁNKU 7. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Cena díla specifikovaného v článku 2.1 tohoto dodatku za řádně a včas provedené dílo se stanovuje ve výši
652.066,12 Kč bez DPH, přičemž daňová sazba 21% představuje částku 136.933,89 Kč. Celková cena díla
je 789.000,00 Kč včetně DPH (slovy: sedumsetosumdesatdevět tisíc korun českých).

Navýšení ceny díla oproti Smlouvě o dílo a poskytnutí služeb činí tedy 100.000,00 Kč bez DPH, resp.
121.000,00 Kčs DPH.

7.2 Cena díla dle čl. 7.1 tohoto dodatku v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla
(např. náhrady cestovních výdajů, hovorné, administrativní náklady, poštovné apod.}, nebude-li stranami
této smlouvy sjednáno jinak.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že cena díla dle čl. 7.1 tohoto dodatku bude uhrazena ve dvou splátkách,
a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavené pro plnění uvedené v čl. 2. 1. tohoto dodatku takto:
1) 1, část ceny díla ve výši 184 021,49 Kč bez DPH, přičemž daňová sazba 21% představuje Částku

38 644,51 Kč, celkem tedy 222 666,00 Kč včetně DPH (slovy: dvěstědvacetdva tisíc šestsetšedesátšest
korun českých) bude uhrazena po realizaci plnění; „ukončení dílčího plnění 1. běh workshopů
pro začínající podnikatele" a po zrealizování „prvního eventu na podporu podnikání a podnikavosti"
dle či. 2.1 odstavec 4) smlouvy (červen 2023); resp. fakturované plnění bude zohledňovat i vykazované
činnosti: „vedení a koordinace projektu / projektového týmu a partnerů" a „marketingová podpora
programu" formou doložených zápisů, či prezenčních listin z daných plnění;

2) zbytek ceny díla ve výši 468 044,63 bez DPH, přičemž daňová sazba 21% představuje částku 98 289,37
KČ, celkem tedy 566.334,00 Kč včetně DPH (slovy pětsetšedesátšest tisíc třístatncetčtyři koruny
českých) bude uhrazen po realizaci a předání kompletního díla vč. doložených zápisů či prezenčních
listin z daných plnění.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Není-li v tomto dodatku sjednáno jinak, platí pro vztahy mezi jejími smluvními stranami příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

2.2 Smluvní strany se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění na základě
tohoto dodatku, především smírnou cestou.

2.3 Zhotovitel dává objednateli souhlas ktomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

2.4 Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom náleží každé ze smluvních stran.

2.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy právních důsledků tímto dodatkem vyvolaných,
souhlasí se všemi jeho ustanoveními a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují vlastnoruční podpisy
svých oprávněných zástupců.

2.6 Uzavřením tohoto dodatku uděluje objednatel výslovný souhlas s uvedením údajů o své osobě
k referenčním účelům v referenčních materiálech a na referenčním listu zhotovitele, který může být dále
využit v propagačních materiálech. Údaji zveřejňovanými v referenčních materiálech a na referenčním
listu se rozumí zejména obchodní firma, případně i obchodní značka či název, který Klient užívá pro účely

3



podnikání, logo, IČO, předmět podnikání, místo podnikání, umístění provozoven, statutární zástupci,

kontaktní osoby, fotodokumentace či další veřejně dostupné údaje o objednateli, přičemž všechny tyto

údaje budou uvedeny v těchto materiálech zhotovitele bezplatně. Souhlas je objednatel oprávněn

kdykoliv odvolat, a to písemnou formou na adresu sídla zhotovitele.

2.7 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek (pro účely tohoto odstavce též pouze jako „smlouva")
ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli bude natrvalo

uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů

o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu,

telefonní číslo, e-maílová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného

odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru

smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění

povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní

strana. Strana uveřejňující dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal

potvrzení o uveřejnění dodatku také druhé smluvní straně.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 14. 6. 2023 usnesení

č. 981/19/RM/23.

V Opavě dne V Třinci dne

4


